2021
Os Parafusos Versalock GMReis apresentam
tecnologia de bloqueio estável com ângulo variável
de +/- 15º.
Conexão hexalobular Torxdrive proporciona
melhor acoplamento e transmissão de torque entre
a chave e o parafuso, com sistema ‘‘Self-Retain’’
(auto-retenção) que facilita o manuseio e reduz o

Placa Versalock Versatile (reta).
Orifícios bloqueados da parte
proximal das placas: distais de
fíbula anatômica e gancho, e
distais de tíbia gancho.
Todos os furos bloqueados da
Placa Versalock Versatile (reta).
Orifícios bloqueados da parte
proximal das placas: distais de
fíbula anatômica e gancho, e
distais de tíbia gancho.
Orifícios bloqueados da parte
proximal das placas distais de
tíbia medial e anterolateral.
CÓDIGO    COMPRIMENTO
223-27-10-BP 10.0 mm
223-27-12-BP 12.0 mm
223-27-14-BP 14.0 mm
223-27-16-BP 16.0 mm
223-27-18-BP 18.0 mm
223-27-20-BP 20.0 mm
223-27-22-BP 22.0 mm
223-27-24-BP 24.0 mm
223-27-26-BP 26.0 mm
223-27-28-BP 28.0 mm
223-27-30-BP 30.0 mm
223-27-32-BP 32.0 mm
223-27-34-BP 34.0 mm
223-27-36-BP 36.0 mm
223-27-38-BP 38.0 mm
223-27-40-BP 40.0 mm
CÓDIGO    COMPRIMENTO
223-3527-12-B 12.0 mm
223-3527-14-B 14.0 mm
223-3527-16-B 16.0 mm
223-3527-18-B 18.0 mm
223-3527-20-B 20.0 mm
223-3527-22-B 22.0 mm
223-3527-24-B 22.0 mm
223-3527-26-B 26.0 mm
223-3527-28-B 28.0 mm
223-3527-30-B 30.0 mm
223-3527-32-B 32.0 mm
223-3527-34-B 34.0 mm
223-3527-36-B 36.0 mm
223-3527-38-B 38.0 mm
223-3527-40-B 40.0 mm
223-3527-42-B 42.0 mm
223-3527-44-B 44.0 mm
223-3527-46-B 46.0 mm
223-3527-48-B 48.0 mm
223-3527-50-B 50.0 mm
223-3527-55-B 55.0 mm
223-3527-60-B 60.0 mm
CÓDIGO    COMPRIMENTO
223-35-12-B 12.0 mm
223-35-14-B 14.0 mm
223-35-16-B 16.0 mm
223-35-18-B 18.0 mm
223-35-20-B 20.0 mm
223-35-22-B 22.0 mm
223-35-24-B 24.0 mm
223-35-26-B 26.0 mm
223-35-28-B 28.0 mm
223-35-30-B 30.0 mm
223-35-32-B 32.0 mm
223-35-34-B 34.0 mm
223-35-36-B 36.0 mm
223-35-38-B 38.0 mm
223-35-40-B 40.0 mm
223-35-42-B 42.0 mm
223-35-44-B 44.0 mm
223-35-46-B 46.0 mm
223-35-48-B 48.0 mm
223-35-50-B 50.0 mm
223-35-55-B 55.0 mm
223-35-60-B 60.0 mm
CÓDIGO    COMPRIMENTO
307-35-12   12.0 mm
307-35-14   14.0 mm
307-35-16   16.0 mm